
Značkové prodejny

GRATUS KULINER
KUCHYŇSKÝ ROBOT ETA003890000
• Výkonný 1 500 W motor se stabilizátorem
• Celokovové provedení, včetně převodů
• Planetární systém míchání
• Plynulá regulace otáček s funkcí PULSE
• LCD displej s ukazatelem výkonu
• 10minutový časovač
• Možnost nastavení výšky  

šlehacích nástavců a háku
• Elektronické ovládání
• Supervýbava v balení

25 990 Kč

SUPER BOHATÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ:

Skleněný mixér 
a lahve

2× nástavce  
na těstoviny

Lis na bobulovinyCitrusovačFlexi metla Mlýnek na obilí Mlýnek na mák Nástavec na 
strouhání

Mlýnek na maso Tvořítka 
na těstoviny

Hnětací hák, 
mísicí a šlehací 

metla

Sekáček, Multifunkční hrnec Tauro,  

6 ks marmelád a kuchařka v hodnotě  

4 299 Kč

POLÉVKY

GULÁŠ

DUŠENÉ  
MASO

RÝŽE
ZELENINA

KUP DVA KUSY PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ke kuchyňskému robotu Gratus...

PLATNOST 19. – 31. 3. 2019

Multifunkční tlakový hrnec Tauro v hodnotě 2 999 Kč

DÁREK
ZDARMA!

...a MÁŠ SKVĚLOU SLEVU 20 %

+



ADAGIO
SÁČKOVÝ VYSAVAČ ETA151190000 AAAA
• ECO motor s příkonem 800 W
• Vhodný pro alergiky – HEPA filtr č. 13
• Velmi tichý chod, světelný LED panel
• Součástí podlahová hubice, turbokartáč, malý turbokartáč, 

parketová hubice, hubice na zvířecí chlupy, nástavec  
DermoPet, štěrbinová a polštářová hubice, kartáček

AQUAMASTER
TYČOVÝ VYSAVAČ  
ETA123090000
• Akumulátorový provoz  

Li-Ion baterie 22 V
• Silný sací výkon
• Současně podlahu vysává,  

vytírá a suší
• Pro všechny druhy tvrdých podlah
• Oproti běžnému vytírání  

uspoří až 80 % vody
• Doba provozu až 30 minut 
• Najednou vyčistí až 60 m2

• 2 výměnné kartáče  
pro jemné a hrubé čištění

• Twist hlavice otočná  
do všech směrů

VICTORY
NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA  
ETA227290000
• Žehlicí plocha Eloxium premium
• Příkon 2 600 W
• Parní šok max. 170 g/min.
• Variabilní výstup páry  

0–40 g/min.
• AUTO – SHUT OFF,  

DRIP STOP, ANTI CALC,  
SELF CLEAN

• Přívodní kabel 3 m

CANTO II
SÁČKOVÝ VYSAVAČ ETA349290010 AAAA
• ECO motor o příkonu 700 W
• HEPA filtr č. 13, akční rádius 11 m, tichý chod 69 dB(A)
• Elektronická regulace sacího výkonu
• LED panel signalizující nastavení sacího výkonu
• Signalizace plnosti prachového sáčku
• Univerzální podlahová hubice, turbo hubice, parketová hubice, 

hubice na vysávání zvířecích chlupů, štěrbinová hubice  
a kartáček, polštářová hubice, dlouhá štěrbinová hubice

VICTORIA
RUČNÍ NAPAŘOVAČ  
ETA027090000
• Příkon 1 200 W
• Funkce ANTI CALC
• Automatické vypnutí
• Nerezová plocha  

se 6 tryskami
• Dvě intenzity výstupu páry
• Vyjímatelná nádržka na vodu
• Světelná signalizace  

dosažení teploty

FORTELO
BEZSÁČKOVÝ TYČOVÝ 
VYSAVAČ ETA340090000
• Výkonný motor 150 W
• Vymněnitelný Li-Ion  

akumulátor 40 V
• Doba provozu až 90 minut
• Vysoká účinnost vysávání
• LED diody na hubici 
• Textilní omyvatelný filtr
• Cyklonový systém vysávání

POSEIDON
VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ ETA786590030
• Příkon 1 500 W
• Provedení 4 v 1 – suché a mokré vysávání, šamponování, 

čištění oken, hloubkové číštění  
a propírání koberců

• Součástí podlahová hubice, nástavec na tvrdé podlahy, 
turbokartáč, polštářová a štěrbinová hubice, kartáček,  
2× šamponovací hubice, hubice na mytí oken, stěrka

AQUATIC
PARNÍ ČISTIČ ETA226690000
• Tyčový a ruční parní čistič 2v1
• Pára již za 30 sekund
• Regulovatelný tlak páry
• Leštění oken, čištění podlah, 

textilií, dlaždic a spár, dřezů, 
sklokeramických desek, grilů atd.

• 11 ks praktického příslušenství

ANDARE ANIMAL
BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ ETA149390020 
• ECO motor o příkonu 800 W
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Hepa filtr, akční rádius 9 m
• Turbokartáč pro efektivnější vysávání vlasů či zvířecí srsti  

z koberců, malý turbokartáč, speciální hubice DermoPet,  
univerzální podlahová hubice

10 ks sáčků 

Hygienic 

v hodnotě 338 Kč
Textilní sáček 

v hodnotě 399 Kč

Filtr v hodnotě  

599 Kč

HEPA filtr 

v hodnotě 299 KčMop 

v hodnotě 

999 Kč

Nákupní košík 

v hodnotě 

499 Kč

Nákupní košík 

v hodnotě 499 Kč

Nákupní košík 

v hodnotě 499 Kč

3 ks  

marmelád 

v hodnotě  

149 Kč

4 999 Kč
2 799 Kč

3 999 Kč

999 Kč

1 199 Kč

999 Kč

4 999 Kč

4 999 Kč

4 999 Kč

4 999 Kč

2 999 Kč

NOVINKA

NOVINKAVENTUM
ČISTIČKA VZDUCHU ETA156990000
• Příkon 50 W
• Úroveň filtrace až 99,97% účinnost
• Vysoce účinný HEPA filtr 4v1
• Funkce sterilizace a dezinfekce vzduchu
• Ionizace, 3 rychlosti ventilátoru, časovač
• Velmi tichý chod

AIRCO
ZVLHČOVAČ VZDUCHU 
ETA062990000
• Příkon 25 W
• Ultrazvuková technologie 

rozprašování 
• Možnost použíti s vonnými oleji
• Nádoba o objemu 4 l
• 3 úrovně nastavení 
• Velmi tichý provoz



GRATUSSINO  
BRAVO II
KUCHYŇSKÝ ROBOT ETA002390070
• Příkon 800 W
• Kovová převodová kola
• Plynulá regulace otáček
• Světelná signalizace provozu
• Planetární systém míchání
• Bezpečnostní systém výkyvného  

ramene proti spuštění
• Bohaté dokoupitelné příslušenství

VITAL BLEND  
DIGI II
VYSOKOOTÁČKOVÝ MIXÉR ETA110090010
• Příkon 1 500 W, mixuje, seká, drtí, míchá
• 15 000–30 000 ot./min. s funkcí PULSE
• Elektronické ovládání s 6 přednastavenými programy
• Nádoba 2 l z TritanuTM, BPA free
• Šestiramenný nůž s vroubkovaným ostřím BlendeX, pěchovadlo

DRITTO
TYČOVÝ MIXÉR  
ETA306190000
• DC motor  

s příkonem 800 W
• Plastové provedení
• Rukojeť z materiálu  

„soft touch“ 
• EasySpeed technologie
• FastLock zamykací systém
• Součástí nerezový  

tyčový mixér, šlehací  
metla, sekáček, pracovní nádoba

PRESTO
KRÁJEČ ETA209490000
• Příkon 150 W
• Krájení chleba, pečiva,  

sýrů, salámů, ovoce  
a zeleniny na plátky

• Značkový nerezový  
nůž Solingen  
s vroubkovaným ostřím

• Tloušťka řezu 0-15 mm 
• Praktický a snadno  

omyvatelný plastový tác

GRANO
RÝŽOVAR ETA213990000
• Příkon 400 W
• Zcela automatický provoz
• Maximální  

objem nádoby 1 l 
• Vyjímatelná nádoba  

s nepřilnavým povrchem
• Automatické udržování  

teploty po dovaření
• Tepelně izolované rukojeti
• Ochrana proti vyvaření vody

GRATUS
KUCHYŇSKÝ ROBOT ETA002890030

• Velmi výkonný motor 1 200 W  
se stabilizátorem otáček

• Masivní celokovové provedení
• Planetární systém míchání
• Plynulá regulace otáček
• Součástí balení hnětací hák, šlehací metla,  

mísící metla, skleněný mixér, 3× diskový  
nástavec na strouhání, převodovka

• Bohaté dokoupitelné příslušenství

LENTO
RUČNÍ ŠLEHAČ 
ETA205190000
• Výkonný DC motor  

s příkonem 600 W
• 4stupňová regulace otáček
• Velmi tichý chod
• Rychlé sestavení, jednoduché  

ovládání a snadná údržba
• Nízká hmotnost  

pro snadnou manipulaci
• Součástí sekáček,  

2 hnětací háky, 2 šlehací  
metly, nerezový tyčový  
mixér, pracovní nádoba, 
šlehací metla

SORENTO
SENDVIČOVAČ ETA315190010
• Příkon 900 W
• Antiadhezní úprava desek
• Světelná signalizace provozu  

a dosažení teploty
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Výměnné desky sendvičovač  

trojúhelníky a lastury, vaflovač, gril 

GRATUS VITAL
KUCHYŇSKÝ ROBOT ETA002890091
• Výkonný 1 200 W motor s tichým chodem
• Celokovové tělo včetně převodů
• Planetární systém otáčení
• Plynulá regulace otáček s funkcí PULSE
• Součástí nerezová mísa 5,5 l,  

hnětací hák, šlehací, mísící  
a flexi metla, skleněný mixér 1,4 l  
s pěchovadlem, nástavec na strouhání,  
mlýnek na maso, lis na bobuloviny,  
citrusovač, 2 sportovní lahve 400 ml  
a 600 ml z Tritanu (BPA free) + 2 neoprenové 
termoobaly, mlýnek na obiloviny,  
mlýnek na mák

Keramické nože, 

6 ks marmelád 

v hodnotě  1 499 Kč

Keramické nože 

a 3 ks marmelád v hodnotě  

1 049 Kč

Váha vital body 

a 3 ks marmelád 

v hodnotě 1 349 Kč

3 ks  

marmelád 

v hodnotě  149 Kč

3 ks marmelád 

v hodnotě  149 Kč

3 ks marmelád 

v hodnotě 149 Kč

3 ks  

marmelád 

v hodnotě  149 Kč

4 999 Kč

5 999 Kč

1 599 Kč

2 599 Kč

599 Kč

9 999 Kč

17 999 Kč

1 599 Kč 1 999 Kč

5 999 Kč

Sleva 17 %

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
Multifunkční hrnec 

Tauro, kuchařka  a sekáček 
v hodnotě  3 999 Kč

Sekáček, kuchařka 

a 6 ks marmelád 

v hodnotě 1 299 Kč

DÁREK
ZDARMA!

DÁREK
ZDARMA!



Nakupujte kdykoli máte chuť  
a vyzvedněte ZDARMA v prodejně!

Nabídka platná od 19. – 31. 3. 2019 nebo do vyprodání zásob. Platnost pouze ve vybraných značkových prodejnách ETA. Slevy, ETA klub, dárky a kupony nelze sčítat ani vzájemně kombinovat. Veškeré změny, změny cen a 
tiskové chyby v tomto letáku vyhrazeny. Některé fotografie mohou mít ilustrativní charakter. Za tiskové chyby neručíme. Původní uváděné ceny byly platné v době uvedení výrobků na trh.

Brno – OC Letmo Brno, Nádražní 681/2a, tel.: 577 055 925 
Po – Pá: 09.00 – 20.00 hod. | So: 09.00 – 18.00 hod. | Ne: 10.00 – 18.00 hod.
Brno, Modřice – OC Olympia Brno, U Dálnice 777, tel.: 577 055 930 
Po – Ne: 09.00 – 21.00 hod
České Budějovice – Hradební 398/1, tel.: 577 055 907 
Po – Pá: 08.00 – 12.00 hod., 13.00 – 17.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.
Děčín – Prokopa Holého 813/12, tel.: 577 055 901 
Po – Pá: 8.00 – 17.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.
Hodonín – OC Cukrovar, Dvořákova 4115/6, tel.: 577 055 932 
Po – Ne: 9:00 – 19:00 hod.
Hlinsko – Poděbradovo nám. 283, tel.: 577 055 909 
Po – Pá: 08.00 – 12.00 hod., 13.00 – 17.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.
Hradec Králové – Karla IV. 469, tel.: 577 055 910 
Po – Pá: 8.00 – 18.00 hod. | So: 8.00 – 12.00 hod.
Jablonec nad Nisou – Komenského 630/31, tel.: 577 055 916 
Po – Pá: 08.00 – 12.00 hod., 13.00 – 17.00 hod. | So: 8.00 – 12.00 hod.
Jihlava – Palackého 1637/44, tel.: 577 055 908 
Po – Pá: 08.00 – 17.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.

Liberec – OC Forum, Soukenné náměstí 2a/669, tel.: 577 055 918 
Po – Ne: 9.00 – 20.00 hod.
Olomouc – OC Šantovka, Polská 1201/1, tel.: 577 055 914 
Po – Ne: 09.00 – 21.00 hod.
Ostrava – 28. října 240, tel.: 577 055 915 
Po – Pá: 08.00 – 17.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.
Ostrava – OC Futurum Ostrava, Novinářská 6a, tel.: 577 055 929 
Po – Ne: 09.00 – 21.00 hod.
Ostrava – Avion Shopping Park, Rudná 114, tel.: 577 055 931 
Po – Ne: 09.00 – 21.00 hod.
Pardubice – Jindřišská 2024, tel.: 577 055 911 
Po – Pá: 8.00 – 18.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.
Praha 3 – Seifertova 994/27, tel.: 577 055 920 
Po – Pá: 09.00 – 18.00 hod | So: 09.00 – 12.00 hod.
Praha 5 – Galerie Butovice, Radlická 117, tel.: 577 055 927 
Po – Ne: 09.00 – 21.00 hod
Praha 8 – Křižíkova 289/38, tel.: 577 055 913 
Po – Pá: 09.00 – 18.00 hod | So: 09.00 – 12.00 hod

Praha 9 – OC Fénix, Freyova 35, tel.: 577 055 926 
Po – Ne: 09.00 – 21.00 hod
Praha 10 – Vivo! Hostivař, Švehlova 1391/32, tel.: 577 055 924 
Po – Pá: 09.00 – 21.00 hod. | So – Pá: 10.00 – 21.00 hod.
Plzeň – OC Rondel, Lochotínská 18, tel.: 577 055 902 
Po – Pá: 9.00 – 18.00 hod. | So: 9.00 – 12.00 hod.
Prostějov – OC Zlatá Brána, Dukelská brána 25/7, tel.: 577 055 912 
Po – Ne: 9.00 – 19.00 hod.
Teplice – OC Galerie Teplice, Náměstí Svobody 3316, tel.: 577 055 928 
Po – Ne: 9.00 – 21.00 hod (Nově nás najdete naproti prodejny Euronics!)
Trutnov – Krakonošovo nám. 130, tel: 577 055 904 
Po – Pá: 8.00 – 12.00 hod., 13.00 – 17.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.
Uherské Hradiště – Hradební 1306, tel.: 577 055 905 
Po – Pá: 8.00 – 12.00 hod., 13.00 – 18.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.
Zlín – NC Čepkov – Tyršovo nábřeží 5496, tel.: 577 055 921 
Po – Ne: 9.00 – 20.00 hod.
Žďár nad Sázavou – Náměstí Republiky 146, tel: 577 055 922 
Po – Pá: 8.00 – 17.00 hod. | So: 8.00 – 11.00 hod.

eshop.eta.cz

ZNAČKOVÉ PRODEJNY ETA:

CRYSTELA DIGI
KONVICE ETA715390000
• Příkon 2 200 W, objem 1,7 l
• Regulace teploty ohřevu vody  

50, 70, 80, 90, 100 °C
• Funkce KEEP WARM
• Bezpečnostní pojistka
• Barevné podsvícení měnící  

se s teplotou vody
• Elektronické ovládání

SONETIC
SONICKÝ ZUBNÍ  
KARTÁČEK  
ETA071090000/10
• Dětský sonický  

zubní kartáček
• Baterie 1× AAA
• Extrémně dlouhá výdrž 
• Časovač 2 minuty 
• 2× hlavice kartáčku pro  

malé i větší děti

SONETIC
SONICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
ETA170790000
• Sonický zubní  

kartáček s UV  
sanitizérem

• Až 31 000 pohybů/min.
• UV dezinfekce
• 3 režimy čištění, časovač
• Akumulátor 3,7 V Li-Ion
• 3× hlavice kartáčku 

ELEKTRA
VARNÁ KONVICE  
ETA359790000
• Příkon 2 200 W, objem 1,5 l
• Regulace teploty 40 – 100 °C
• Funkce KEEP WARM
• LED displej
• Barevné podsvícení  

měnící se s teplotou vody
• Digitální ovládání

VITAL TRAINER
OSOBNÍ VÁHA ETA778090000
• Analytická osobní váha se Smart aplikací
• Analýza s použitím 5 parametrů – výška,  

váha, věk, pohlaví a biologický odpor
• Kapacita váhy do 180 kg, rozlišení 100 g
• Skleněná vážicí plocha
• Velký LCD displej
• Provoz na 4 ks baterie AAA

SONETIC
ORÁLNÍ CENTRUM  
ETA270790000
• Sonický zubní kartáček 

a ústní sprcha
• Až 31 000 pohybů/min.
• 3 režimy čištění, časovač
• Zásobník vody 150 ml
• Silný proud
• Voděodolné
• Akumulátor  

3,7 V Li-Ion

1 299 Kč

399 Kč 1 599 Kč 2 999 Kč

1 499 Kč

1 499 Kč

Termoska 

v hodnotě 299 Kč Termoska 

v hodnotě 299 Kč

SUPER  

CENA! AKU  

kartáček 

v hodnotě  

399 Kč

ACTIVMIX 

v hodnotě  

699 Kč

VÍTE, ŽE...
• Nepřilnavý povrch s přísadou titanu umožní zdravé vaření bez použití tuků.
• Díky výjimečné tepelné vodivosti titanového setu ušetříte čas i peníze. 
• Nádoby různých velikostí lze i s poklicemi použít v troubě  

a můžete v nich vařit, péct i smažit. 
• Držadla nádob jsou tepelně izolovaná, a tím i bezpečná. 
• Jedinečná povrchová úprava titanového setu neabsorbuje pachy.

POZOR! 

Nová řada  
nádobí Titan  

od 1 299 Kč

Smoothie mixér  
Activmix 

v hodnotě 699 Kč
+

Náhradní 

kartáčky 

v hodnotě 249 Kč

DÁREK
ZDARMA!


